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Toimivalta 
 
Hallintosääntö 7. luku toimielinten tehtävät ja toimivallan jako 28. § 
sivistyslautakunnan tehtävät ja toimivalta. Lautakunta päätää 2) 
varhaiskasvatuksen suunnitelmasta, esiopetuksen, perusopetuksen ja 
lukio- opetuksen opetussuunnitelmista.  
 
Asia liittyy perusopetuksen opetussuunitelman päivitykseen.  
 
Asia 
 
Perusopetuksen arvioinnin uudistus jatkuu. Opetushallitus työsti syksyn 
2022 aikana kuudennen luokan lukuvuosiarvioinnin kriteereitä saamansa 
palautteen pohjalta. Kriteereistä päätettiin tammikuussa 2023, ja ne on 
määrä ottaa käyttöön kouluissa syyslukukauden 2023 alussa. Käytännössä 
tämä tarkoittaa sitä, että kriteereitä käytetään ensimmäistä kertaa 
kuudesluokkalaisten lukuvuosiarvioinnissa keväällä 2024 
 
Opetushallitus on valmistellut 6. vuosiluokan lukuvuosiarvioinnin kriteerit 
kaikkiin oppiaineisiin arvosanoille 5, 7 ja 9 ja täsmentänyt nykyisiä 
arvosanan 8 kriteereitä. Uusilla kriteereillä pyritään yhdenmukaistamaan ja 
helpottamaan opettajien arviointityötä. Kriteereillä voidaan avata myös 
oppilaille ja huoltajille oppilaan osaamistasoa suhteessa vuosiluokan 
tavoitteisiin. 
 
Opetushallitus on päättänyt muuttaa ja täydentää Perusopetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2014 luvun 14, Vuosiluokat 3-6 alalukua 
14.4 Oppiaineet vuosiluokilla 3-6 ja liitteitä 1- 3 Perusopetuksen 
arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi -liitteen mukaisesti.  
Tämän määräyksen mukaiset Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen 
vuosiluokan päätteeksi -liitteen tiedot sisällytetään sellaisinaan 
Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 mukaisesti 
laadittuihin paikallisiin opetussuunnitelmiin ja otetaan käyttöön 1.8.2023 
alkaen.  
 
Opetuksen järjestäjä ei voi jättää noudattamatta tätä määräystä tai poiketa 
siitä. 
 
Liitteenä on Opetushallituksen muutosmääräys ja oheismateriaalina 
Perusopetuksen arviointikriteerit kuudennen vuosiluokan päätteeksi. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Aki Pelkonen 
 

Päätösehdotus Sivityslautakunta päättää päivittää paikallista perusopetuksen 
opetussuunnitelmaa Opetushallituksen määräyksen mukaisesti 1.8.2023 
alkaen. 
 

Päätös Sivistyslautakunta päätti hyväksyä sivistysjohtajan päätösehdotuksen. 
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